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Krakowskie Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt „pęka w szwach" i apeluje szczególnie o adopcję

kociąt. Oprócz kilkuset dorosłych czworonogów przy Rybnej 3 jest mnóstwo - bo aż 70 - kocich

maluchów.

Małe kocięta w schroniskowych warunkach nie radzą sobie najlepiej, ich odporność jest niska, a

nieuniknione towarzystwo chorujących czworonogów to ryzyko, że słabsze zwierzęta zarażą się

w błyskawicznym tempie. Najlepiej gdyby kocie maluchy szybko znalazły domy, gdzie nabiorą

sił i radości do życia. Sprawią swoim opiekunom mnóstwo frajdy!

Osoby, które chciałyby przygarnąć czworonoga prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem

dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać

z bezpłatnych porad trenera. Azyl przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym

opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w

niedziele i święta).

Oprócz adopcji zwierząt schronisko potrzebuje też pomocy rzeczowej. Bardzo przydadzą się

 konserwy dla kociąt i kotów dorosłych, konserwy dla psów, dobrej jakości karma dla szczeniąt i

kociąt oraz wyższej jakości karma dla psów/ kotów w trakcie leczenia. Dla kocich maluchów,

które nie chcą lub nie potrafią jeszcze samodzielnie jeść, bardzo przydałaby się karma

REKONVALESCEN SUPPORT - wysokoenergetyczna pasta, którą można kupić w lecznicach.

Azyl chętnie przyjmie koce, kołdry (z wyłączeniem kołder i poduszek puchowych, gdyż po

roztarganiu przez zwierzaki pierze zatyka kanalizację), ręczniki, prześcieradła. Jednocześnie

prosi o nie przywożenie ubrań ani materacy. Potrzebne są smycze, obroże, kagańce, haltery

(kantarki), akcesoria dla zwierząt np. klikiery, zabawki dla psów i kotów.

Działalność placówki można także wesprzeć między innymi poprzez: wolontariat  (właśnie ruszył

nabór), wpłatę 1% podatku, wpłatę datku, adopcję na odległość. Więcej informacji oraz numery

kont dostępne są pod adresem: www.schronisko.krakow.pl oraz www.ktoz.krakow.pl.
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